2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
  27.03.2019   №   108
Про визначення КП КМР «Південні 

тепломережі» надавачем послуг 
з організації встановлення

індивідуального опалення в будинках

та приміщеннях м. Кам’янського

З метою запобігання соціальної напруги серед населення міста, забезпечення права вибору споживачів на джерело альтернативного опалення приміщення, створення здорової конкуренції на ринку теплопостачання міста,  враховуючи рішення Кам’янської міської ради від 01.03.2018 №1376-31/VII «Про створення комунального підприємства Кам’янської міської ради «Південні тепломережі», відповідно до ст.20 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст.24 Закону України «Про теплопостачання», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити КП КМР «Південні тепломережі» надавачем послуг 
з організації встановлення індивідуального електричного опалення в будинках 
та приміщеннях Південного району м. Кам’янського.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 19.10.2017 №299 «Про визначення ДП «Теплотехнік» 
КП КМР «Тепломережі» надавачом послуг з організації встановлення індивідуального опалення в будинках та приміщеннях м. Кам’янського» 
(зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 28.11.2018 №348).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

